CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  07 /2022

C OM U N I C AD O N º  18

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS, PARA OS CARGOS DE ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO, ANALISTA PROGRAMADOR, ENGENHEIRO DA COMPUTAÇÃO (BANCO DE DADOS (SQL) E
ENGENHEIRO DA COMPUTAÇÃO (SEGURANÇA DA COMPUTAÇÃO), REALIZADAS EM 04 DE DEZEMBRO
DE 2022.

C O N T E N D O  A  C L A S S I F I C A Ç Ã O  A T U A L I Z A D A

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o Resultado das Provas Práticas, para os Cargos de Analista de Tecnologia
da Informação, Analista Programador, Engenheiro da Computação (Banco De Dados (SQL) e Engenheiro da Computação
(Segurança da Computação), realizadas em 04 de dezembro de 2022, contendo a classificação atualizada, referente ao
Concurso Público – Edital nº 07/2022.

Caberá recurso, do Resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, nos dias 19 e 20 de dezembro de 2022.

Para enviar o recurso o candidato deverá acessar o site www.institutomais.org.br e clicar no link “Meus Concursos”, digitando

o seu CPF e sua senha de acesso.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato deverá

recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,

número de inscrição, Cargo, código do Cargo e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de Atendimento

ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital do Concurso Público.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados:

a) com teor que desrespeite a Banca Examinadora;

b) em desacordo com as especificações contidas no Edital do Concurso Público;

c) sem fundamentação lógica que não corresponda à questão recursada;

d) sem fundamentação lógica e/ou inconsistente, incoerente ou os intempestivos;

e) por meio da Imprensa e/ou de “redes sociais on-line”;

f) com argumentação idêntica a outros recursos;

g) contra terceiros;

h) em coletivo;

i) fora do prazo estabelecido; e

j) entregues em locais diferentes do especificado no Edital do Concurso Público.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo XIV, do Edital do Concurso
Público nº 07/2022.

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Concurso Público.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos por meio dos sites do

INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

(www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como enviados diretamente aos candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 16 de dezembro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público – Edital nº 07/2022

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO – CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

CARGO 236 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0433006048 ALEXANDRE DE MELLO SILVA 275*****-* INAPTO ELIMINADO
 0433006049 ALEXANDRE GARCEZ VIEIRA 234*****-* APTO 18 (*1º PCD) HABILITADO
 0433006055 ANDERSON CARLOS ANJOS DE LIMA 480******-* APTO 2 HABILITADO
 0433006056 ANDERSON PROVASI PEREIRA 351*****-* INAPTO ELIMINADO
 0433006075 DANILO SARMENTO DE SENA 588*****-* INAPTO ELIMINADO
 0433006089 EDSON BESERRA CAMELO NASCIMENTO 493*****-* INAPTO ELIMINADO
 0433006092 EDUARDO BRUNO DE FREITAS UCHÔA 106****-* APTO 4 HABILITADO
 0433006094 EDUARDO CORRÊA LIMA FILHO 143******-* INAPTO ELIMINADO
 0433006106 FERNANDO MENDES DOS SANTOS 339******-* APTO 6 HABILITADO
 0433006111 GABRIEL ROCHA BERNARDINO DA SILVA 439*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0433006128 JANILUCIA GOMES DO CARMO 475*****-* INAPTO ELIMINADO
 0433006131 JOAO CARLOS APARECIDO DAL ABA 138*****-* APTO 1 HABILITADO
 0433006137 JOSE SEVERINO DOS SANTOS SILVA 463*****-* APTO 5 HABILITADO
 0433006166 MARCELO YOSHIO MAEDA JUNIOR 352*****-* APTO 10 HABILITADO
 0433006168 MARCOS PAULO CAVALCANTE DA SILVA 472*****-* APTO 3 HABILITADO
 0433006177 MIZAEL FAUSTINO DA PAZ 359*****-* INAPTO ELIMINADO
 0433006186 PAULO SERGIO CARDOSO CARNEIRO 186*****-* APTO 12 HABILITADO
 0433006204 ROSINEIDE APARECIDA DE LIRA  176****-* APTO 8 HABILITADO
 VOLGARIN

 0433006210 TAMMY LOPES BERTO 424*****-* APTO 11 HABILITADO
 0433006212 THIAGO CARRERE 417*****-* APTO 7 HABILITADO
 0433006215 TIAGO DA SILVA 421*****-* APTO 9 HABILITADO

CARGO 237 - ANALISTA PROGRAMADOR
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0433006237 ANDRE CIRILO LOPES 335*****-* APTO 4 HABILITADO
 0433006241 DANIEL MEZALIRA 429*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0433006243 DOUGLAS DIONIZIO SILVA 575*****-* INAPTO ELIMINADO
 0433006247 ERLLAN DA SILVA REGO 392*****-* APTO 8 HABILITADO
 0433006248 ESAÚ DOS REIS SANTOS 465*****-* APTO 1 HABILITADO
 0433006250 FABIO SIMÕES DA ROSA NETO 50.********-* AUSENTE ELIMINADO
 0433006251 FABRÍCIO JOSÉ DE CAMARGO 384*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0433006252 FABRICIO SHUYE TAKANO YAMAGUTI 553*****-* INAPTO ELIMINADO
 0433006254 FRANCIS MITSUNORI TOSHIMITSU 261****-* INAPTO ELIMINADO
 0433006257 GUSTAVO CAVALCANTE DA CUNHA 580*****-* APTO 6 HABILITADO
 0433006263 KARHYNE SOUSA PADILHA DE ASSIS 568*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0433006264 KENNEDY GABRIEL CEDRO BARRETO 538*****-* INAPTO ELIMINADO
 0433006269 LUCA BOBBIO 572*****-* APTO 9 HABILITADO
 0433006270 LUCAS GOMES DOS SANTOS 493*****-* APTO 2 HABILITADO
 0433006274 PAULA QUEIROZ COLAÇA 46.********-* APTO 5 HABILITADO
 0433006277 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES DOS  623*****-* AUSENTE ELIMINADO
 SANTOS SOUZA

 0433006280 ROGERIO CAETANO DOS SANTOS 292******-* APTO 3 HABILITADO
 0433006281 RUBENS KENJI MATSUDA 412****-* APTO 7 HABILITADO
 0433006282 SUZANA FARIAS DA CRUZ 351*****-* APTO 10 HABILITADO
 0433006285 VANDERLEI DE SANTANA DE ANDRADE 212*****-* INAPTO ELIMINADO

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público – Edital nº 07/2022

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO – CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

CARGO 244 - ENGENHEIRO DA COMPUTAÇÃO - BANCO DE DADOS (SQL)
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0433006744 MARCELO MARTINS RIBEIRO DOS  404*****-* AUSENTE ELIMINADO
 SANTOS

 0433006745 MAURICIO JOAQUIM CASSEMIRO 181*****-* APTO 1 HABILITADO
 0433006746 RAFAEL BELO DE LIMA 307*****-* APTO 2 HABILITADO

CARGO 245 - ENGENHEIRO DA COMPUTAÇÃO - SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0433006754 ANDREUS PEREIRA MOTTA 275*****-* APTO 3 HABILITADO
 0433006758 FABIO FERREIRA DE ASSIS 607*****-* APTO 4 HABILITADO
 0433006761 JACQUES SIMÕES DA SILVA JÚNIOR 420*****-* APTO 1 HABILITADO
 0433006769 WILLIAMS VIEIRA FIGUEIROA 468*****-* APTO 2 HABILITADO